2023 年 9 月 15 日

甲府北 RC 会員各位

会長 志村浩男

第 18 回甲府北 RC 旗争奪ペタンク大会開催のお知らせ

日頃は各種事業にご理解を賜り、また大会開催にご協力頂き誠に有り難う御座います。

 さて、今年も甲府北ロータリークラブと山梨県ペタンク連盟の共催により「第１８回

甲府北ロータリー旗争奪ペタンク大会」を開催致します。つきましては、下記開催要項を

ご覧頂き多数の方のご参加を頂けますようお願いいたします。

１ 大会名 第１８回甲府北ロータリー旗争奪ペタンク大会

２ 共 催 甲府北ロータリークラブ・山梨県ペタンク連盟

３ 開催日 令和５年１０月８日（日）８：３０受付

小雨実施（荒天の場合は別途連絡する）

４ 会 場 甲府市立 新紺屋小学校

甲府市武田 1－3－34

５ 競技方法 【トリプルス】 １チーム 3 名で構成します（男女比自由）

６ 申し込み方法 次回例会にて、出欠の回覧をいたします。